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Republlka Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Verifikimi paraprak

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, publikon verifikimi paraprak pér pozitin e punés:
Mésimdhénés/e pér [éndén e Ndértimtarisé, me kohé t& pacaktuar né SHMP “Bahri Haxha”, Vushtrri Njé (1)
pozité shpallje sipas konkursit Nr.1582/24, t¢ datés 09.10.2024.

Nri [ plotéson kriteret

aplikacionit sipas konkursit
Nr Emri dhe mbiemri Po JO Arsyetim
1 Blerta Murseli 0053351/24 of
2 Granit Salihu 0053585/24 v
3 Shpresa Selaci Zhabari | 0054225/24 J
4 Adhurim Rexhepi 0054143/24 d
5 Viola Pllana 0053720/24 v
6 Safete Dauti 0053498/24 | o

Aplikuesit e pakénaqur me verifikimin paraprak kané té drejt qé né afat prej (3) ditéve, nga cata e publikimit
t& kétij njoftimi t& paraqesin ankesé né Njésiné e Burimeve Njerézore né Komunén e Vushtrrisé.
Aplikuesit qé i kané plotésuar kriteret, pér procedurat e métejme do t& informoheni nga Njésia =&r Menaxhimin

e Burimeve Njerézore né afat ligjor.




